星形體 si bau sing hing ti, 攝引區 schè yip kü.

Zytharea [w.] [動] 文蛤 wen go.

Zytisus [m.] [植] 金花菜之一種.

Zyto... [細胞] 意義之後頭字.

Zyto|blast [m.] Zellkern 細胞核 si bau ho. ~blastem [s.] Keimflüssigkeit 成形液 tscheng hing i, 原稚 yüan dsiang. ~diagnostik [w.] 細胞診斷 si bau dschen dun. ~genie [w.] 細胞系統學 si bau hi tung hio. ~logie [w.] 細胞學 si bau hio. ~lyse [w.] 細胞溶解 si bau jung giê. ~lysin [s.] 溶細胞素 jung si bau su.

zytophile Gruppe 接細胞簇 dsie si bau dsu.

Zyto|plasma [s.] 細胞質 si bau dschi, 細胞漿 si bau dsiang. ~pyge [w.] 細胞肛門 si bau gang men. ~stom [m.] 細胞口 si bau kou. ~toxin [s.] 細胞毒素 si bau du su. ~tropin [s.] 親細胞素 tsin si bau su. ~zentrum [s.] 中央體 dchung yang ti. ~zym [s.] 細胞發酵素 si bau fa hiau su.

Z. Z. für zur Zeit. [當時] 之略寫.